华安基金管理有限公司关于旗下部分基金

增加中国人寿保险股份有限公司为销售机构

并参加费率优惠活动的公告

根据华安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）和中国人寿保险股份有

限公司（以下简称“中国人寿”）签署的销售协议，自 2020 年 12 月 28 日起中

国人寿开始销售如下基金 , 投资者可在下述基金的申购期内到中国人寿办理基

金认、申购等相关业务。具体的业务流程、办理时间和办理方式以中国人寿的规

定为准。

基金名称 基金代码

华安安顺灵活配置混合型证券投资基金 519909

华安安信消费服务混合型证券投资基金 519002

华安科创主题 3年封闭运作灵活配置混合型证券投资基金 501073

华安创业板 50 交易型开放式指数证券投资基金联接基金 A 160422

华安创业板 50 交易型开放式指数证券投资基金联接基金 C 160424

华安智增精选灵活配置混合型证券投资基金 160421

华安标普全球石油指数证券投资基金(LOF) 160416

华安量化多因子混合型证券投资基金(LOF) 160415

一、费用优惠活动

（一） 费率优惠内容

自 2020 年 12 月 28 日起，投资者通过中国人寿交易平台认、申购本公司的

基金，可享受费率优惠，不设折扣限制，具体折扣费率以中国人寿官方网站公示

为准。

各基金的原认购、申购费率，参见各基金更新的招募说明书及本公司发布的

最新相关公告。

（二） 费用优惠活动适用范围

1、费率优惠活动仅适用于本公司产品在中国人寿认、申购（含定期定额申

购）业务的手续费，不包括基金赎回、转换业务等其他业务的手续费。固定费用

暂不打折。

2、费率优惠活动解释权归中国人寿所有,敬请投资者留意中国人寿的有关公

告。

3、参与费用优惠活动的方式和流程以中国人寿的具体活动规则为准。

4、重要提示

（1）上述基金原费率详见各基金的《招募说明书》（更新）及本公司发布

的最新业务公告。

（2）优惠活动期间，业务办理的相关规则及流程以中国人寿的规定为准。

咨询办法

1、中国人寿保险股份有限公司

客服电话： 95519

公司网站： www.e-chinalife.com

2、华安基金管理有限公司

客服电话：40088-50099

公司网站：www.huaan.com.cn

特此公告

                                   华安基金管理有限公司

二〇二〇年十二月十九日

http://www.huaan.com.cn/